МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       09.06.2017                                                                                                                № 73
                                        с. Старая Ювала  Кожевниковский район  Томской области

О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального
жилищного фонда Староювалинского сельского поселения
                  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Создать межведомственную комиссию по оценке жилых помещений          муниципального жилищного фонда с целью признания жилых помещений пригодными
(непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу, в составе согласно приложению.
2.Делегировать межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда полномочия по оценке соответствия частных жилых помещений, находящихся на территории Староювалинского сельского поселения, установленным требованиям и по принятию решения  о признании этих помещений пригодными (непригодными)  для проживания граждан.
3. Постановление  Главы Староювалинского сельского поселения № 95 от 22.08.2012г. «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Староювалинского сельского поселения» считать утратившим силу.
4.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на  официальном сайте Староювалинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 6. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Староювалинского

  сельского поселения                                                                                       В.Н. Зеленьчуков

А.М. Прокопьева
41162
В дело №____
«       »_________2017 г.

__________Т.В.Архипова
                                                                                                              Приложение

            к  постановлению Администрации

Староювалинского  сельского поселения

от 09.06.2017 г. № 73
                                                          Состав

                  межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

                                муниципального жилищного фонда

Председатель комиссии:

 Зеленьчуков Виктор Николаевич  – Глава Староювалинского сельского поселения

Члены комиссии:

 Вакурин Владимир Иванович - начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Кожевниковского района (по согласованию);
Новикова Татьяна Владимировна – начальник отделения ОГУП ТОЦТИ  (по согласованию);
Литвинов Юрий Петрович  - начальник  Ювалинской пожарной части (по согласованию);
 Прокопьева А.М. – специалист по земельным и имущественным вопросам  Администрации Староювалинского сельского поселения.